ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 215/23

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

VÁRZEA ALEGRE-CE, 07 DE JUNHO DE 2023.

Ilustríssimo Senhor:

Miliane Pinheiro Nunes

Chefe da CAGECE local

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão

realizada no dia 07 junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade, Requerimento de nº. 207/2023, de autoria da Vereadora Ciete

Bezerra Alves, conforme cópia em anexo, solicitando a ampliação da rede de

abastecimento de água que abastece a comunidade do Sítio Corujas ((sede rural

deste Município), uma vez que esta empresa já abastece parte das famílias que

residem naquela localidade.

Atenciosamente,

VEREADOR/PRESIDENTE

•,

ç~·- .
. -· : "VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"